

Jyväskylän Science Fiction Seura 42 ry

Toimintasuunnitelma 2023

#### Jäsenpalvelu

Seura järjestää kerran kuussa mafian eli tapaamisen kuun kolmantena keskiviikkona. Tapaamiset pyritään järjestämään ravintola Sohwin kabinetissa, tai jossain toisessa ravintolassa tai kahvilassa. Luku- ja elokuvapiiri jatkuvat osana tapaamisia. Kuukausitapaamisiin yritetään järjestää myös erikoisohjelmaa, kuten kirjailijavieraita.

Seura järjestää elokuvailtoja ja virkistystapahtumia kuten piknikin. Tapahtumia pyritään järjestämään jäsenten toiveiden mukaisesti. Pikkujoukut seura järjestää perinteisesti vuosikokouksen yhteydessä tammi-helmikuussa.

Jäseniä kannustetaan osallistumaan comeihin.

Jäsenistö julkaisee Alienisti-lehteä.

Seuran uusia verkkosivuja täydennetään vuoden 2023 aikana ja Discordin käyttöä kehitetään.

#### Toiminta

Seura tekee yhteistyötä muiden speku-atiiviseen fiktion, kirjallisuuteen tai lauta/roulipelaamiseen keskittyvien seurojen kanssa, sekä Jyväskylän kesän kanssa. Osallistumme tapahtumiin, esim. laittapeli- sekä kirjallisuustapahtumiin ja Finncon-tapahtumiin. Samalla tiedotamme seuran toiminnasta muillekin tahoille.

Perinteisesti ylläpidetään Tähtivaeltaja-lehden tilausta Multian kirjastoon ja kuuluttaa Pertti Kivelä-kokoukseen Multian kirjastossa kirjakeräyksiin. Lisäksi Lokaconin yhteydessä Multialla järjestetään oma tapahtumansa. Tapahtumasta vastaa Irma Hirsjärvi.

Seura julkaisee yhdestä kahteen Alienisti-lehteä vuoden aikana ja osallistuu lehtivaihtoon muiden scifi-seurojen kanssa.

Kirjallisuus-, elokuva- ja kulttuuritapahtuma Lokacon järjestetään lokakuussa. Lokacon on kaikille avoin ja maksuton tapahtuma, ja tuo ohjelmassaan esille erityisesti keskisuomalaisia kirjailijoita. Vuonna 2023 järjestettävä Lokacon on vuorossaan kahdestoista. Tapahtuman järjestämistä varten perustetaan työryhmä keväällä.

Seura on Finncon-yhdistys ry:n jäsen ja seuran edustaja osallistuu spelifeurojen yhteistyökokoukseen ja Finncon-yhdistys ry:n vuosikokoukseen.

Seura panostaa jäsenhankintaan. Seuraa mainostetaan esimerkiksi kaupungin ja yliopiston kirjastoissa, Jyväskylän ylioppilaskunnan kalenterissa ja järjestösivulla sekä ilmais- ja opiskelijalapahtumien yhteydessä sekä julkistelin. Seura järjestää yhdestä kahteen uusien jäsenten tutustumisiltaa.